
Zavod za hitnu medicinu 

Ličko-senjske ţupanije 

Vile Velebita 15, 53 000 Gospić 

KLASA: 035-01/20-01/01 

URBROJ: 2125/76-19-02 

08. sijeĉnja 2020.  

 

    

 

 

PREDMET: Poziv za dostavu ponude za nabavu materijala za higijenske potrebe 

- dostavlja se 

 

 

Poštovani,  

 

pozivamo Vas da dostavite ponudu za nabavu materijala za higijenske potrebe prema 

troškovniku i tehniĉkim specifikacijama koje se nalaze u privitku ovog poziva. 

 

Molimo da nam Vašu ponudu dostavite  najkasnije do 16. sijeĉnja 2020. 

 

S poštovanjem, 

 

 

 

 

 

 

 

Ravnateljica 

Elizabeta Dragiĉević, dipl.oec. 

 

       v.r. 

 

        

 

 

 

 

 

Privitak: 

- Upute ponuditelju za izradu ponude 

- Tehniĉke specifikacije/troškovnik 



Zavod za hitnu medicinu 

Ličko-senjske županije 

Vile Velebita 15, Gospić   

08. sijeĉnja 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

 

za nabavu materijala za higijenske potrebe 

 

Ev.br. nabave: 9/20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gospić, sijeĉanj 2020. godine 

 

 



UPUTE PONUDITELJIMA ZA IZRADU PONUDE 

 

1. OPĆI PODACI 

 

1.1. Podaci o naručitelju 

 

1.1.1. Naziv naruĉitelja: Zavod za hitnu medicinu Liĉko-senjske ţupanije (u daljnjem 

tekstu Naruĉitelj) 

1.1.2. Sjedište Naruĉitelja: Vile Velebita 15, 53000 Gospić 

1.1.3. OIB Naruĉitelja: 98488701478 

1.1.4. Broj telefona  i telefaksa Naruĉitelja: 053/658 136 i 053/658 895 

1.1.5. Adresa elektroniĉke pošte: martin.jurisic@zzhmlsz.hr ili ada.maras@zzhmlsz.hr 

 

1.2. Osoba zaduţena za komunikaciju s ponuditeljima 

 

1.2.1. Ime i prezime osobe: Martin Jurišić, bacc.ing.traff. 

1.2.2. Adresa: Vile Velebita 15, 53000 Gospić 

1.2.3. Broj telefona i telefaksa: 053/658 136 i 053/658 895 

1.2.4. Adresa elektroniĉke pošte: martin.jurisic@zzhmlsz.hr ili ada.maras@zzhmlsz.hr 

 

1.3. Evidencijski broj nabave: 9/20 

 

1.4. Vrsta postupka nabave: „jednostavna nabava“ 

 

1.5. Procijenjena vrijednost nabave: 20.000,00 kn (bez PDV-a) 

 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE 

 

2.1. Opis predmeta nabave 

 

2.1.1. Predmet nabave je nabava materijala za higijenske potrebe za potrebe Zavoda za 

hitnu medicinu Liĉko – senjske ţupanije. 

 

2.2.2. Predmet nabave nije podijeljen na grupe, te se ponuda dostavlja za cjelokupan 

predmet nabave. 

 

2.2. Količina predmeta nabave 

 

Okvirne koliĉine navedene u troškovniku kao prilog i sastavnom dijelu Poziva za dostavu 

ponuda. 

 

 

mailto:martin.jurisic@zzhmlsz.hr
mailto:martin.jurisic@zzhmlsz.hr


2.3.  Tehnička specifikacija predmeta nabave 

 

Nalazi se u prilogu Poziva za dostavu ponuda  (ponudbeni troškovnik) i sastavni je dio 

Poziva. 

 

2.4. Mjesto isporuke 

Roba se isporuĉuje na adrese sa narudţbenica, odnosno u Sjedište Zavoda za hitnu medicinu 

Liĉko-senjske ţupanije i po Ispostavama: 

 Sjedište Gospić, Kaniška 111/a, Gospić 

 Ispostava Otoĉac, V. Nazora 14, Otoĉac 

 Ispostava Korenica, Zagrebaĉka 41, Korenica 

 Ispostava Senj, Stara cesta 43, Senj 

 Ispostava Novalja,  Špital 1, Novalja 

 Ispostava Lovinac, Sv.Mihovila 2, Lovinac 

 Ispostava Karlobag, Ivana Vrbana 19, Karlobag 

 Uprava Zavoda, Vile Velebita 15, Gospić 

 

 

2.5. Rok isporuke 

 

Roba će se isporuĉivati sukcesivno prema pisanim narudţbenicama naruĉitelja prema stvarnim 

potrebama, a pojedinaĉni rok isporuke ne smije biti duţi od 3 dana po ispostavi pisane narudţbe. 

3. ODREDBE O SPOSOBNOSTI PONUDITELJA  

 

3.1. Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti 

 

Pravna i poslovna sposobnost se dokazuje sljedećim dokazima:  

 

3.1.1. izvodom iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registara 

drţave sjedišta, a ako se oni ne izdaju u drţavi sjedišta, ponuditelj moţe dostaviti izjavu s 

ovjerom potpisa kod nadleţnog tijela.  

Izvod ili izjava ne smiju biti stariji od tri mjeseca raĉunajući od dana poĉetka postupka 

nabave. 

 

 

 

 

 

 



 

4. KRITERIJ ZA KVALITATIVNI ODABIR GOSPODARSKOG 

SUBJEKTA 
 

4.1 Osnove za isključenje gospodarskog subjekta  

4.1.1. Naručitelj je obvezan isključiti ponuditelja iz postupka javne nabave u 

sljedećim slučajevima, ako se utvrdi da 

1. je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja 

je ĉlan upravnog, upravljaĉkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja 

odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja je drţavljanin Republike Hrvatske 

pravomoćnom presudom osuĊena za:  

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju:  

 ĉlanka 328. (zloĉinaĉko udruţenje) i ĉlanka 329. (poĉinjenje kaznenog djela u 

sastavu zloĉinaĉkog udruţenja) Kaznenog zakona i  

 ĉlanka 333. (udruţivanje za poĉinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona 

(»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 

105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.);  

b) korupciju, na temelju:  

 ĉlanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), ĉlanka 253. (davanje mita 

u gospodarskom poslovanju), ĉlanka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), 

ĉlanka 291. (zlouporaba poloţaja i ovlasti), ĉlanka 292. (nezakonito pogodovanje), 

ĉlanka 293. (primanje mita), ĉlanka 294. (davanje mita), ĉlanka 295. (trgovanje 

utjecajem) i ĉlanka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona i  

 ĉlanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), ĉlanka 294.b (davanje 

mita u gospodarskom poslovanju), ĉlanka 337. (zlouporaba poloţaja i ovlasti), 

ĉlanka 338. (zlouporaba obavljanja duţnosti drţavne vlasti), ĉlanka 343. 

(protuzakonito posredovanje), ĉlanka 347. (primanje mita) i ĉlanka 348. (davanje 

mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 

51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 

143/12.);  

c) prijevaru, na temelju:  

 ĉlanka 236. (prijevara), ĉlanka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), ĉlanka 

256. (utaja poreza ili carine) i ĉlanka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog 

zakona i 

 ĉlanka 224. (prijevara), ĉlanka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i ĉlanka 

286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 

110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)  



 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju:  

 ĉlanka 97. (terorizam), ĉlanka 99. (javno poticanje na terorizam), ĉlanka 100. 

(novaĉenje za terorizam), ĉlanka 101. (obuka za terorizam) i ĉlanka 102. 

(teroristiĉko udruţenje) Kaznenog zakona  

 ĉlanka 169. (terorizam), ĉlanka 169.a (javno poticanje na terorizam) i ĉlanka 169.b 

(novaĉenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 

110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju:  

 ĉlanka 98. (financiranje terorizma) i ĉlanka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona i 

 ĉlanka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 

27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 

152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)  

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju:  

 ĉlanka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona - ĉlanka 175. (trgovanje ljudima i 

ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 

77/11. i 143/12.)  

ili da je gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je 

ĉlan upravnog, upravljaĉkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka 

ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja nije drţavljanin Republike Hrvatske 

pravomoćnom presudom osuĊena za prethodno navedena kaznena djela i za odgovarajuća 

kaznena djela koja, prema nacionalnim propisima drţave poslovnog nastana gospodarskog 

subjekta, odnosno drţave ĉiji je osoba drţavljanin, obuhvaćaju razloge za iskljuĉenje iz ĉl. 57. 

st. 1. toĉaka od a) do f) Direktive 2014/24/EU  

2. je gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba 

koja je ĉlan upravnog, upravljaĉkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja 

odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja nije drţavljanin Republike Hrvatske 

pravomoćnom presudom osuĊena za kaznena djela iz ĉl. 251. st. 1. toĉke 1. podtoĉaka od a) 

do f) Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16.) i za odgovarajuća kaznena djela 

koja, prema nacionalnim propisima drţave poslovnog nastana gospodarskog subjekta, 

odnosno drţave ĉiji je osoba drţavljanin, obuhvaćaju razloge za iskljuĉenje iz ĉl. 57. st. 1. 

toĉaka od a) do f) Direktive 2014/24/EU. 

Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz točke 1. gospodarski subjekt u ponudi dostavlja 

izjavu. Izjavu daje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta. Izjava 

na smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana početka postupka javne nabave. 

Tekst Izjave u privitku ovoga poziva. 



3. gospodarski subjekt nije ispunio obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i 

obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje:  

a) u Republici Hrvatskoj, ako gospodarski subjekt ima poslovni nastan u Republici 

Hrvatskoj ili  

b) u Republici Hrvatskoj ili u drţavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, ako 

gospodarski subjekt nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj .  

Iznimno, Naruĉitelj neće iskljuĉiti gospodarskog subjekta iz postupka jednostavne 

nabave po osnovi iz toĉke 4.1.1. podtoĉke 3.  ako mu sukladno posebnom propisu plaćanje 

obveza nije dopušteno ili mu je odobrena odgoda plaćanja. 

 

Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz točke 3. gospodarski subjekt u ponudi dostavlja: 

 

 a) potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana 

računajući od dana početka postupka javne nabave, ili 

 b) važeći jednakovrijedni dokument nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog 

subjekta, ako se ne izdaje potvrda iz točke a. 

4.3. Uvjeti sposobnosti u slučaju zajednice ponuditelja  

 

U sluĉaju zajednice ponuditelja svi ĉlanovi zajednice obvezni su pojedinaĉno dokazati svoju 

pravnu i poslovnu sposobnost iz toĉke 4.1.1 

U sluĉaju zajednice ponuditelja svi ĉlanovi zajednice obvezni su pojedinaĉno dokazati svoju 

tehniĉku i struĉnu sposobnost iz toĉke 4.2.1. 

 

5. PODACI O PONUDI  

 

5.1. Sadrţaj i način izrade ponude  

 

5.1.1. Ponuda mora sadrţavati:  

 

 popunjen obrazac ponude, 

 popunjen i ovjeren obrazac troškovnika, 

 dokumenti kojima ponuditelj dokazuje da ne postoje obvezni razlozi 

iskljuĉenja, 

 traţeni dokazi sposobnosti. 

5.1.2. Ponudu je potrebno izraditi u papirnatom obliku, na hrvatskom jeziku i latiniĉnom 

pismu. Ponuda mora biti uvezana u cjelinu na naĉin da se onemogući naknadno vaĊenje ili 

umetanje listova. Ponuda mora biti pisana neizbrisivom tintom i numerirana, stranice se 

oznaĉavaju redni broj stranice kroz ukupan broj stranice. 

 

 

 



5.1.3. Ponuditelju nije dozvoljeno nuditi alternativne ponude, varijante ili inaĉice ponuda. 

 
5.1.4. Ukoliko ponuditelj nije u mogućnosti sve sastavne dijelove ponude uvezati u jednu cjelinu, 

duţan ih je obiljeţiti nazivom, oznaĉiti kao dijelove ponude i dostaviti istovremeno. 

5.2. Način dostave ponude 

 

5.2.1. Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na adresu naruĉitelja: 

Zavod za hitnu medicinu Liĉko-senjske ţupanije 

Vile Velebita 15, 53000 Gospić 

Uz naznaku:  Ev.br. 9/20 – NE OTVARAJ – Ponuda za nabavu materijala za higijenske 

potrebe 

 

5.2.2. Na omotnici ponude moraju biti naznaĉeni i naziv i adresa ponuditelja 

5.3.  Način izračuna cijene za predmet nabave, sadrţaj cijene, nepromjenjivost cijene 

 

5.3.1. Cijena u ponudi treba biti izraţena u kunama i bez PDV-a. Cijena ponude piše se 

brojkama. U cijenu ponude moraju biti uraĉunati svi troškovi, takse, i ostala davanja te 

eventualni popusti na cijenu ponude bez PDV-a, ukoliko ih ponuditelj daje. 

 

5.3.2. Porez na dodanu vrijednost posebno se iskazuje 

5.3.3. Ponuda treba biti izraţena u kunama 

 

5.4. Kriterij odabira najpovoljnije ponude 

 

5.4.1. Kriterij odabira najpovoljnije ponude je najniţa cijena ponude 

5.5. Rok valjanosti ponude 

 

5.5.1. Rok valjanosti ponude treba biti najmanje 90 dana od krajnjeg roka za dostavu 

ponude 

6. OSTALE ODREDBE 

 

6.1. Odredbe koje se odnose na zajednicu ponuditelja 

 

Ukoliko se dva ili više gospodarskih subjekata udruţe radi podnošenja zajedniĉke ponude, u 

ponudi se obavezno navodi da se radi o ponudi zajednice ponuditelja. Za svakog pojedinog 

ĉlana zajednice ponuditelja navodi se naziv i sjedište, OIB (ili nacionalni identifikacijski broj 

prema zemlji sjedišta pojedinog ĉlana zajednice), adresa e-pošte, broj telefona i telefaxa te 

kontakt osoba.  

Nositelj zajedniĉke ponude potpisuje ponudu, ako ĉlanovi zajednice ponuditelja ne odrede 

drugaĉije.  

U zajedniĉkoj ponudi mora se navesti koji će dio predmeta nabave izvršavati pojedini član 

zajednice ponuditelja te u skladu s tim, navesti imena i potrebnu stručnu spremu osoba 

odgovornih za izvršenje predmeta nabave iz zajedničke ponude.  



Odgovornost ponuditelja iz zajedniĉke ponude je solidarna. 

 

6.2. Odredbe koje se odnose na podizvoditelje 

 

Ukoliko ponuditelj namjerava dio ugovora dati u podugovor podizvoditelju/ima, tada u 

ponudi mora navesti podatke o dijelu ugovora o  nabavi koji namjerava dati u 

podugovor te podatke koji će biti obavezni sastojci ugovora. 

 

Sudjelovanje podizvoditelja ne utjeĉe na odgovornost ponuditelja za izvršenje ugovora 

nabavi.  

 

6.3. Datum, vrijeme i mjesto dostave i otvaranje ponuda 

 

6.3.1. Ponuda se dostavlja u pisanom obliku, u zatvorenoj omotnici  na kojoj mora biti 

naznaĉeno: 

 naziv i adresa naruĉitelja 

 naziv i adresa ponuditelja 

 evidencijski broj nabave 

 naziv predmeta nabave 

 naznaka „ne otvaraj“ 

 

6.3.2. Rok za dostavu ponuda je 16. sijeĉnja 2020. godine do 12:00 sati: Zavod za hitnu 

medicinu Liĉko-senjske ţupanije, Vile Velebita 15, 53000 Gospić. 

 

6.3.3. Otvaranje ponuda nije javno 

 

6.4. Rok  za donošenje odluke o odabiru ili poništenju 

 

Rok za donošenje Odluke o odabiru  ili poništenju iznosi 60 dana od dana isteka roka 

za dostavu ponude. 

 

6.5. Rok, uvjeti i način plaćanja 

 

Rok plaćanja je 60 dana od dana ispostavljenog raĉuna - okonĉane situacije za izvršene 

radove. Plaćanje se obavlja na ţiroraĉun ponuditelja. 

 

 

 

 

 



Prilog 1. 

Zavod za hitnu medicinu Liĉko-senjske ţupanije 

Gospić, Vile Velebita 15 

 

 

PONUDBENI LIST 

za nabavu materijala za higijenske potrebe 

 

Ev. Br. nabave Zavoda za hitnu medicinu Liĉko-senjske ţupanije: 9/20 

 

1. Opći podaci o Naručitelju: 

Naruĉitelj: Zavod za hitnu medicinu Liĉko-senjske ţupanije 

Sjedište: Vile Velebita 15, 53000 Gospić 

Adresa e-pošte: martin.jurisic@zzhmlsz.hr i/ili ada.maras@zzhmlsz.hr 

Broj telefona i faxa: 053/658 136/135 i 053/658 895 

 

2. Opći podaci o ponuditelju: 

Naziv ponuditelja: ________________________________________________ 

Adresa ponuditelja: _______________________________________________ 

OIB ponuditelja: __________________________________________________ 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a:                     DA/NE (zaokruţiti) 

Adresa za dostavu pošte:___________________________________________ 

Adresa e-pošte:___________________________________________________ 

Tel/mob:________________________________________________________ 

Fax:____________________________________________________________ 

Ţiroraĉun:_______________________________________________________ 

Kontakt osoba ponuditelja:_________________________________________ 

 

3. Predmet nabave: materijal za higijenske potrebe 

4. Podaci o podizvoditeljima i dijelu ugovora o nabavi, ako se dio ugovora daje u 

podugovor: 

 - Podaci o podizvoditeljima i podaci o dijelu ugovora o nabavi, ako se dio ugovora 

daje u podugovor: 

 

__________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________ 

 

mailto:martin.jurisic@zzhmlsz.hr


ZAVOD ZA HITNU MEDICINU LIĈKO -  SENJSKE ŢUPANIJE 

Nakon što smo prouĉili Poziv za dostavu ponuda ukljuĉujući sve dodatke ĉiji prijem ovime 

potvrĊujemo, mi niţe potpisani nudimo sukcesivnu isporuku materijala za higijenske potrebe 

za navedenu Ustanovu, u skladu s navedenim Pozivom za dostavu ponuda u iznosu od  

 

5.                                               _____________________________ 

                                                  CIJENA PONUDE (bez PDV-a) kn 

 

6.                                                          ___________________ 

                                                                    IZNOS PDV-a 

 

7.                                              ______________________________ 

                                                        UKUPNA CIJENA PONUDE 

 

U skladu s ponudbenim troškovnikom koji se nalazi u prilogu i ĉini sastavni dio ponude. 

PonuĊena cijena formirana je u skladu sa svim odredbama ovoga Poziva za dostavu ponuda. 

 

8. Rok valjanosti ponude: Suglasni smo da je ova ponuda za nas obvezujuća tijekom 

devedeset (90) dana od datuma utvrĊenog za otvaranje ponuda i da moţe biti prihvaćena u 

bilo koje doba prije isteka tog roka. 

 

 

U ........................... , dana ...........................g. 

 
 
 
 M.P.         ...................................................................... 

                                                                                                                     (potpis ovlaštene osobe ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prilog 2. 

Temeljem ĉl. 251. i ĉl. 265. st. 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), 

kao ovlaštena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta dajem slijedeću: 

 

I Z J A V U  O  N E K A Ţ NJ A V A NJ U 

 

kojom ja ______________________________ iz _________________________________________ 

                                          (ime i prezime)                                                                              (adresa stanovanja)  

broj osobne iskaznice _____________ izdane od__________________________________________ 

kao po zakonu ovlaštena osoba za zastupanje pravne osobe gospodarskog subjekta   

 

pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem za sebe i za gospodarski subjekt, da protiv 

mene osobno niti protiv gospodarskog subjekta kojeg zastupam nije izreĉena pravomoćna osuĊujuća 

presuda za jedno ili više sljedećih kaznenih djela:  

 a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju:  

 ĉlanka 328. (zloĉinaĉko udruţenje) i ĉlanka 329. (poĉinjenje kaznenog djela u 

sastavu zloĉinaĉkog udruţenja) Kaznenog zakona i  

 ĉlanka 333. (udruţivanje za poĉinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona 

(»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 

105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.);  

b) korupciju, na temelju:  

 ĉlanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), ĉlanka 253. (davanje mita 

u gospodarskom poslovanju), ĉlanka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), 

ĉlanka 291. (zlouporaba poloţaja i ovlasti), ĉlanka 292. (nezakonito pogodovanje), 

ĉlanka 293. (primanje mita), ĉlanka 294. (davanje mita), ĉlanka 295. (trgovanje 

utjecajem) i ĉlanka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona i  

 ĉlanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), ĉlanka 294.b (davanje 

mita u gospodarskom poslovanju), ĉlanka 337. (zlouporaba poloţaja i ovlasti), 

ĉlanka 338. (zlouporaba obavljanja duţnosti drţavne vlasti), ĉlanka 343. 

(protuzakonito posredovanje), ĉlanka 347. (primanje mita) i ĉlanka 348. (davanje 

mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 

51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 

143/12.);  

 

 

 



c) prijevaru, na temelju:  

 ĉlanka 236. (prijevara), ĉlanka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), ĉlanka 

256. (utaja poreza ili carine) i ĉlanka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog 

zakona i 

 ĉlanka 224. (prijevara), ĉlanka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i ĉlanka 

286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 

110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)  

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju:  

 ĉlanka 97. (terorizam), ĉlanka 99. (javno poticanje na terorizam), ĉlanka 100. 

(novaĉenje za terorizam), ĉlanka 101. (obuka za terorizam) i ĉlanka 102. 

(teroristiĉko udruţenje) Kaznenog zakona  

 ĉlanka 169. (terorizam), ĉlanka 169.a (javno poticanje na terorizam) i ĉlanka 169.b 

(novaĉenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 

110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju:  

 ĉlanka 98. (financiranje terorizma) i ĉlanka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona i 

 ĉlanka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 

27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 

152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)  

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju:  

 ĉlanka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona - ĉlanka 175. (trgovanje ljudima i 

ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 

77/11. i 143/12.)  

 

U ........................... , dana ...........................g. 

 
 
 
 M.P.         ...................................................................... 

                                                                                                              (potpis osobe po zakonu ovlaštene za zastupanje ) 

 
 
 
NAPOMENA:  

Izjava ne smije biti starija od tri mjeseca raĉunajući od dana poĉetka postupka jednostavne nabave, Izjava mora biti potpisana 

od ovlaštene osobe po zakonu za zastupanje pravne osobe, te naveden datum potpisa, Izjava mora biti ovjerena od strane 

javnog biljeţnika. 



Prilog 3.  

 

Izjava o priznavanju i prihvaćanju odredbi iz Poziva za dostavu ponuda i izvršenja 

predmeta nabave u skladu s tim odredbama 

 

Naziv ponuditelja:  _____________________________ 

 

Adresa ponuditelja: _____________________________ 

 

OIB ponuditelja: _____________________________ 

 

Datum:_____________________ 

 

Izjavljujemo da su nam poznate odredbe iz Poziva za dostavu ponuda u postupku jednostavne 

nabave za nabavu materijala za higijenske potrebe Zavoda za hitnu medicinu Liĉko-senjske 

ţupanije, pod brojem: 9/20 koji je objavio Zavod, Vile Velebita 15, i da ih u potpunosti 

prihvaćamo te da ćemo izvršiti predmet nabave u skladu s tim odredbama i za cijenu 

navedenu u ponudi. 

 

 

Ime i prezime odgovorne osobe 

ponuditelja:___________________________________________ 

 

Potpis odgovorne osobe ponuditelja:           

__________________________________________ 

 

M.P. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prilog 4. 

OBRAZAC S PODACIMA O PONUDITELJU 

 

Naziv ponuditelja: ___________________________________________________________ 

 

Adresa: 

 _____________________________________________________________ 

 

OIB ponuditelja:_____________________________________________________________ 

 

Telefon za kontakt:__________________________________________________________ 

 

Telefaks za kontakt:__________________________________________________________ 

 

E-mail adresa: _____________________________________________________________ 

 

Osoba za kontakt: ___________________________________________________________ 

 

Ovlaštena osoba za potpisivanje ugovora:________________________________________ 

 

Odgovorna osoba za realizaciju ugovora:_________________________________________ 

 

Broj ţiroraĉuna: ____________________________________________________________ 

 

Otvoren kod:_______________________________________________________________ 

 

Ime i prezime odgovorne osobe ponuditelja:______________________________________ 

 

Potpis odgovorne osobe ponuditelja:____________________________________________ 

 

M.P. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prilog 5. 

TROŠKOVNIK 

 

Predmet nabave : Materijal za higijenske potrebe 

 

Red.br. NAZIV i pakiranje Jedinica 

mjere 

OKVIRNE 

KOLIĈINE 

JEDINIĈNA 

CIJENA 

UKUPAN 

IZNOS 

1. PAPIRNATI 

RUĈINICI, set 

2/1, min 200 listića 

u roli 

Kom (rola) 5500   

2. TOALETNI 

PAPIR, pakiranje 

10/1 3-slojni, min 

200 listića u roli 

Kom (rola) 3000   

3. TEKUĆI SAPUN, 

ambalaţa 5L  

KOM 30   

4. BRISAĈI 

SLOŢIVI, Pak od 

15 klipića, min. 

200 listića u 

pakiranju 

Pak. 20   

5. TOALETNI 

PAPIR, u listićima 

Pak. 10   

5. DESTILIRANA 

VODA, kanistar 

5L 

kom 10   

 

_______________________    _______________________________ 

(mjesto i datum)     (čitko ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja)  
       

   ________________________________ 
                  (vlastoručni potpis ovlaštene osobe ponuditelja) 

 

                                                                    M.P. 


